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История

Итого ID Символ
Открывающее
направление

Время закрытия
(UTC+3)

Цена
открытия

Цена
закрытия

Закрываемое
кол-во

Закрываемый
объем в USD Своп Комиссия

До
вычета

USD

С
вычетом

USD

Баланс
USD Пип

DID4321341 CADJPY Buy 08/03/2019 10:10:58.726 83.324 82.453 0.50 $ 37 141.03 4.48 -1.86 -392.35 -389.73 4 610.27 -87.1

DID4323612 NZDUSD Buy 08/03/2019 16:30:07.143 0.67468 0.68041 0.50 $ 34 020.50 2.50 -1.69 286.50 287.31 4 897.58 57.3

DID4352663 EURUSD Buy 12/03/2019 11:33:24.000 1.12053 1.12697 0.45 $ 50 713.65 6.75 -2.53 289.80 294.02 5 191.60 64.4

DID4360437 AUDCAD Buy 13/03/2019 02:30:31.467 0.94600 0.94312 0.45 $ 31 773.60 5.05 -1.59 -97.02 -93.56 5 098.04 -28.8

DID4370622 CADJPY Buy 14/03/2019 06:16:23.551 82.791 83.800 0.45 $ 33 809.93 12.12 -1.69 407.11 417.54 5 515.58 100.9

DID4375969 EURUSD Sell 14/03/2019 13:19:09.048 1.13040 1.13086 0.45 $ 50 888.70 1.35 -2.54 -20.70 -21.89 5 493.69 -4.6

DID4387253 AUDUSD Buy 18/03/2019 13:15:52.781 0.70670 0.70994 0.45 $ 31 947.30 29.25 -1.60 145.80 173.45 5 667.14 32.4

DID4395447 NZDUSD Sell 20/03/2019 03:41:15.981 0.68531 0.68406 0.50 $ 34 203.50 2.00 -1.72 62.50 62.78 5 729.92 12.5

DID4396637 AUDUSD Sell 20/03/2019 10:00:20.378 0.70991 0.70813 0.45 $ 31 865.85 1.80 -1.60 80.10 80.30 5 810.22 17.8

DID4402962 EURUSD Sell 20/03/2019 21:30:49.093 1.13804 1.14271 0.45 $ 51 421.95 0.00 -2.57 -210.15 -212.72 5 597.50 -46.7

DID4403971 CADJPY Sell 21/03/2019 00:23:11.173 83.193 83.250 0.01 $ 752.11 0.00 -0.04 -0.51 -0.55 5 596.95 -5.7

DID4418930 EURUSD Sell 22/03/2019 11:17:11.446 1.13760 1.13740 0.01 $ 1 137.40 0.00 -0.06 0.20 0.14 5 597.09 2

DID4419176 EURGBP Buy 22/03/2019 11:30:50.693 0.86691 0.86432 0.45 $ 50 988.15 0.00 -2.55 -152.79 -155.34 5 441.75 -25.9

DID4419356 CADJPY Buy 22/03/2019 11:35:56.820 82.918 82.692 0.45 $ 33 630.78 0.00 -1.68 -91.91 -93.59 5 348.16 -22.6

DID4420914 EURCAD Sell 22/03/2019 15:31:38.587 1.51217 1.51687 0.01 $ 1 129.76 0.00 -0.06 -3.50 -3.56 5 344.60 -47.0

DID4422324 CADJPY Buy 22/03/2019 17:52:24.125 82.279 81.937 0.45 $ 33 543.29 0.00 -1.68 -140.01 -141.69 5 202.91 -34.2

DID4425695 CADJPY Buy 25/03/2019 17:14:22.623 81.749 81.773 0.45 $ 33 473.67 0.00 -1.68 9.82 8.14 5 211.05 2.4

DID4428115 AUDCAD Sell 26/03/2019 08:00:43.933 0.95403 0.95365 0.45 $ 32 043.60 0.34 -1.60 12.77 11.51 5 222.56 3.8

DID4437579 AUDUSD Buy 27/03/2019 23:35:09.417 0.70862 0.70854 0.25 $ 17 713.50 0.00 -0.88 -2.00 -2.88 5 219.68 -0.8

DID4439508 EURUSD Sell 28/03/2019 14:27:10.934 1.12517 1.12347 0.45 $ 50 556.15 0.00 -2.53 76.50 73.97 5 293.65 17.0

DID4439946 EURGBP Buy 28/03/2019 16:45:57.656 0.85531 0.85733 0.45 $ 50 467.95 0.00 -2.52 118.91 116.39 5 410.04 20.2

DID4441080 AUDCAD Sell 29/03/2019 08:33:21.698 0.94953 0.95308 0.45 $ 31 925.25 0.33 -1.60 -118.91 -120.18 5 289.86 -35.5

DID4443492 EURGBP Buy 29/03/2019 17:40:03.308 0.84860 0.86210 0.25 $ 28 093.00 3.28 -1.40 439.92 441.80 5 731.66 135

DID4456855 EURGBP Sell 02/04/2019 00:05:09.350 0.85554 0.85687 0.45 $ 50 454.45 0.00 -2.52 -78.31 -80.83 5 650.83 -13.3

DID4460292 NZDUSD Buy 02/04/2019 19:31:24.891 0.67470 0.67433 0.45 $ 30 344.85 0.00 -1.52 -16.65 -18.17 5 632.66 -3.7

DID4460309 EURGBP Buy 02/04/2019 19:38:41.462 0.85687 0.85711 0.45 $ 50 349.60 0.00 -2.52 14.10 11.58 5 644.24 2.4

DID4464051 CADJPY Sell 03/04/2019 09:31:36.200 83.532 83.802 0.45 $ 33 813.99 1.21 -1.69 -108.95 -109.43 5 534.81 -27.0

DID4465163 AUDUSD Buy 03/04/2019 11:30:58.648 0.70719 0.71153 0.45 $ 32 018.85 0.00 -1.60 195.30 193.70 5 728.51 43.4

DID4465230 EURUSD Buy 03/04/2019 12:03:55.721 1.12063 1.12410 0.45 $ 50 584.50 2.25 -2.52 156.15 155.88 5 884.39 34.7

DID4480707 AUDCAD Buy 03/04/2019 20:00:18.117 0.94345 0.94797 0.45 $ 32 045.85 5.06 -1.59 152.79 156.26 6 040.65 45.2

DID4482182 EURUSD Buy 04/04/2019 12:36:15.764 1.12262 1.12275 0.45 $ 50 523.75 6.75 -2.52 5.85 10.08 6 050.73 1.3

DID4487383 EURGBP Buy 05/04/2019 07:54:40.041 0.85355 0.85718 0.45 $ 50 521.05 5.90 -2.53 213.95 217.32 6 268.05 36.3

Итого 90.42 -56.68 1268.05

Позиции

Итого Символ Объем Направление
Цена

открытия Т/П С/Л Создано (UTC+3)
Последнее изменение

(UTC+3) Метка Канал Комментарий Пип
До

вычета
USD

С
вычетом

USD

EURUSD € 25 000 Покупка 1.12150 1.13756 1.11188 28/03/2019 16:44:49 04/04/2019 23:59:00 cTrader -0.9 -2.25 6.35

Итого 6.35

Ордера

Итого ID Направление Тип
ордера

Установленное время
(UTC+3)

Символ Текущее кол-
во

Текущий
объем

Отправленная
цена

Дистанция Т/П С/Л Канал

OID3650988 Buy Limit 27/03/2019 23:35:34 AUDUSD 0.25 AUD 25 000 0.70474 52.1 0.72011 0.69396 cTrader



Транзакции

Итого ID Время (UTC+3) Тип Сумма USD Уведомление

- -Нет транзакций- -

Итого

Пополнение 0.00 Средства 6 274.40 Маржа 70.09 Баланс

Снятие 0.00 Нереализованная прибыль/убыток 6.35 Свободная маржа 6 204.31
6 268.05Чистый доход 0.00 Реализ. прибыль&убыток 1 268.05 Уровень маржи 8 952.92%


